Importo € 302.000,00 Eurotrecentoduemila/00 

IMPORTI SCORPORATI NON SOGGETTI A 
RIBASSO Euro [in lettere] 

Costi della manodopera (art. 41, comma 13, 
del Codice) € 40.746,47 Euro quarantamilasettecentoquarantasei 

Costi della sicurezza (All. XV D.Lgs. 81/2008) €   5. 500,00 Eurocinquemilacinquecento/00 

Sommano € 46.246,47 Euroquarantaseimiladuecentoquaran tasei,47 

IMPORTO LAVORI SOGGETTO A RIBASSO Euro [in lettere]